e REBER Rekreativni kolesarski vzpon in pokal Slovenije v amaterskih kategorijah ﬁ(
aMO
N sko

Rezultati abs:

pt?

Navkreber na Strmo reber

Uvrs.: St. St.: UCIID
Spol:  female
1 4 10007144436
2 1
3 3
4 223
5 5
6 170
7 8 10017630843
8 216
9 7
10 236
11 141
12 210
13 151
Spol:  male
1 2510094197488
2 177 10143577057
3 38 10125090675
4 61 10017609726
5 34
6 19 10141033132
7 17 10114563650
8 85 10017553748
9 39 10078036379
10 79 10017560721
11 24
12 23 2023TZS134
13 84 10056062142
14 49 10017608413
15 62 10138640969
16 36 10124487558
17 53
18 80 10017598107
19 90 10017590932
20 181
21 26
22 60
23 119 10002576847

Priimek in ime

SKRAJNAR Spela
VIDAK Eva

ZRIM Adriana
SKABAR Barbara
HORVAT Ivana
LAZIC Sabina
RAKOS lvica
KONECNIK Simona
BOKALIC Mira
DEBEVC Mija
STARIC Melita
SOTOSEK Jera
STARIC Gordana

KOVACIC Miran
ZAGAR Taj
ARKO Jan
DOGSA Iztok
GRZETIC Josip
CERNIGOJ Tilen
STARIC Maj
PRESEREN Jani
JERINA Andraz
FILIPIC Grega
ZAGAR Matic
ZAGAR Jurij
PETRIC Dejan
SAJKO Mario
PERVANJE Bostjan
TERCON Borut
PRIMON Jernej
KONC Gorazd
LIKAR Robert
KLADNIK Tomaz
BRODARIC Jan
BENCINA Zarko
BOJANC Branko

ponedeljek, 02. oktober 2023

Kategorija

13- Zenske B o

A 4009 A~ 4074

12 - Zenske A o

A NNT7 AA 1004

12 - Zenske A o

A NNNT7 A~ 4004

24 - MTB Zensk

A Ad AR A~ EQO 1A

13- Zenske B o

A 4009 A~ 4074

12 - Zenske A o

A NNT7 AA 1004

15 - Zenske Do

A AORD mAneAi 17~

22 - MTB Zensk

AAd OIN AA AA LA

15 - Zenske D o

A AORD mAmeAi 17~

15 - Zenske D o

A A0LD nAnrAl "

22 - MTB Zensk

A Ad DN A AA LA

20 - MTB Zensk

A Ad 140 AA 20 1A

24 - MTB Zensk

A Ad AE Aa EO LA

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

29 - Izven konku

vAanmAan (= MO LA

02 - Master A 19

N2 A~ 14000 /29N

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

02 - Master A 19

N2 A~ 14000 /29N

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (A4

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

05 - Master D o

A A070 AA 1074

02 - Master A 19

N2 A~ 14000 /29N

05 - Master D o

A A070 AA 1074

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (A4

05 - Master D o

A 4070 A~ 4074

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

04 - Master C 1

NOD A~ 4070 /AN

02 - Master A 19

N2 A~ 1000 /2N

04 - Master C 1

NOD A~ 41070 /AN

05 - Master D o

A A070 AA 1074

06 - Master E od

14079 A~ 1020 /

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

08 - Master G o

A 4029 A~ AN0EN

Krogo

1
1
1

Cas dirke

00:33:20
00:35:53
00:47:24
00:50:58
00:54:34
00:56:24
00:59:01
01:01:47
01:04:11
01:04:27
01:05:11
01:05:33
01:06:49

00:27:16
00:27:29
00:27:51
00:27:52
00:28:02
00:28:03
00:28:30
00:28:34
00:29:21
00:29:54
00:29:55
00:30:31
00:30:42
00:30:56
00:31:43
00:31:55
00:32:06
00:32:07
00:32:08
00:32:13
00:32:17
00:32:19
00:33:24

NAVKREBER NA STRMO REBER 2023

Zaost:

00:13:15
00:15:48
00:27:19
00:30:53
00:34:29
00:36:19
00:38:56
00:41:42
00:44:06
00:44:22
00:45:06
00:45:28
00:46:44

00:07:11
00:07:24
00:07:46
00:07:47
00:07:57
00:07:58
00:08:25
00:08:29
00:09:16
00:09:49
00:09:50
00:10:26
00:10:37
00:10:51
00:11:38
00:11:50
00:12:01
00:12:02
00:12:03
00:12:08
00:12:12
00:12:14
00:13:19

I(Q

Hitrost km/h: Klub:

15,12 GANESHA TEAM
14,05
10,63 KK TROPOVCI
9,89
9,24 BK RAMA ZAGREB
8,94
8,54 SD TURBO M
8,16
7,85 SD PARTIZAN DOLSK
7,82
7,73
7,69
7,54 MTB TRAIL CENTER

18,48 TEAM GRANFONDO
18,34 POGI TEAM UAE GEN
18,1 JB TEAM NOVO MES
18,09 GANESHA TEAM
17,98
17,97 1ZVIR VIPAVA
17,68 1ZVIR VIPAVA
17,64 TEAM BTS COMPANY
17,17 VIRTUSLO
16,86 KD ALPE SIS
16,85 TK INLES RIKO RIBNI
16,52 TK INLES RIKO RIBNI
16,42 MBK CRNI VRH
16,29 TEAM GRANFONDO
15,89 B.V.G. GULC
15,79 1ZVIR VIPAVA

15,7 SD ETREL
15,69 KD BRDA DOBROVO
15,68 1ZVIR VIPAVA
15,64
15,61 TEAM GRANFONDO

15,6
15,09 KD SPRINT
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

88 10017554152
95 10017567993
190

64

87 10017605177
242 10017563347
101 10017551829
18 10130642816
89 10017555566
13

113 10102477349
169 10125547888
83

103 10017569613
33

167 10103395112
168

115 10017552637
14

50

69

96

78 10017570623
97
240

43

44
207

67

52
232

94

81

105

125 10017632257
32
231

46

112

99

37 10124369037
182

140 10116814454
100 10017552536
12

110

11
238
201

102 10017555869
10

VODOPIVEC Borut
SABEC Igor
ZAMEDIC Tomaz
REPANSEK Bostjan
PRISTAVEC Miran
TEMLIN Matej
DANEVCIC Marko
KOSEC Jernej
ISKRA Tomi

KRIZ Jan
BOKALIC Marko
DOGSA Tadej
PANTAR Simon
CIBEJ Bruno
KANDARE Luka
ANTOLIC Bor
KADUN Domen
MULEJ Robert
KLANCAR Nejc
CRNE Mitja
ZNIDARSIC Marko
RAK Silvester
PLANINSEK Borut
POLOVIC Marjan
LIPAJ David
KOSIR Luka
KAJIS Sinisa
MODIC Miran
ADAMIC Igor
SLAK Miha
CECEK Blaz
MRSNIK Matej
KOS Boris
STEFANIC Bogomir
SKUBIC Borislav
KOCEVAR Simon
ZNIDARSIC Roman
HAJDINJAK Dejan
DEBEVC Marko
CENTA Albin
ZRIM Primoz
GORNIK Nejc
HRASTAR Tomaz
HVALA Oskar
MOCNIK Gasper
HAJDINJAK Vladimir
SAMIDE Jan
SIRCELJ Primoz
ARKO Matjaz
BAUMAN Robert
SEVER Blaz

ponedeljek, 02. oktober 2023

06 - Master E od

ANTI A~ 1020 [/

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

04 - Master C 1

NOD A~ AN0T7O (AN

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

06 - Master E od

ANTI A~ 1020 [/

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

07 - Master F od

ANL0 A~ A02A [

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (4

06 - Master E od

ANTI A~ 1020 [/

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (4

08 - Master G o

A 4029 A~ A0EN
16 - Decki in de
Llina Aa AE 1At (D

05 - Master D o

A 1070 A~ 1074

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

02 - Master A 19
N2 A~ 1000 /2N

16 - Decki in de
LlinA AA AE 1A+ (D
16 - Decki in de
LlinAa AA A 1A+ (D

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

01 - Amaterji od

NONNT7 A AN0NA /A4

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

03 - Master B 19

00 A~ 1004 /2

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

03 - Master B 19

00 A~ 1004 /2

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

04 - Master C 1

NOD AA AN0T7O (AN

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

03 - Master B 19

00 A~ 1004 /2

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

09 - Master H o

A ANEO A~ 10EA

02 - Master A 19

N2 A~ 1000 /2N

08 - Master G o

A ANLD A~ 10EN

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

08 - Master G o

A ANLD A~ 10EN

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

02 - Master A 19

N2 A~ 100N /29N

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

21 - MTB Moski

AA DN A~ AA LAL

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

01 - Amaterji od

ONNT7 AA AN0NA (A4

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

01 - Amaterji od

ONNT7 AA AN0NA (A4

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

06 - Master E od

ANTI A~ 1020 [/

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

01 - Amaterji od

NONNT7 A AN0NA (A4

00:33:27
00:33:28
00:33:44
00:33:50
00:33:55
00:33:57
00:33:57
00:34:06
00:34:10
00:34:16
00:34:20
00:34:24
00:34:26
00:34:34
00:34:38
00:34:40
00:34:46
00:34:47
00:34:54
00:35:01
00:35:04
00:35:04
00:35:08
00:35:13
00:35:16
00:35:21
00:35:24
00:35:27
00:35:40
00:36:15
00:36:26
00:36:36
00:36:37
00:36:53
00:36:55
00:37:07
00:37:10
00:37:13
00:37:20
00:37:58
00:38:16
00:38:17
00:38:26
00:38:41
00:38:41
00:38:53
00:39:22
00:39:41
00:39:52
00:39:56
00:40:01

00:13:22
00:13:23
00:13:39
00:13:45
00:13:50
00:13:52
00:13:52
00:14:01
00:14:05
00:14:11
00:14:15
00:14:19
00:14:21
00:14:29
00:14:33
00:14:35
00:14:41
00:14:42
00:14:49
00:14:56
00:14:59
00:14:59
00:15:03
00:15:08
00:15:11
00:15:16
00:15:19
00:15:22
00:15:35
00:16:10
00:16:21
00:16:31
00:16:32
00:16:48
00:16:50
00:17:02
00:17:05
00:17:08
00:17:15
00:17:53
00:18:11
00:18:12
00:18:21
00:18:36
00:18:36
00:18:48
00:19:17
00:19:36
00:19:47
00:19:51
00:19:56

15,07 KD BRDA DOBROVO

15,06 KK POSTOJNA

14,94 JB TEAM NOVO MES
14,9 SD ZAGORICA PRI D

14,86 KK ZAVRSNICA

14,85 TEAM TURBO TROPO

14,85 KD BRDA DOBROVO

14,78 1ZVIR VIPAVA

14,75 KD BRDA DOBROVO

14,71

14,68 B.V.G. GULC

14,65 POGI TEAM UAE GEN

14,64 /

14,58 1ZVIR VIPAVA

14,55 LOSKE PUMPE

14,54 KK ADRIA MOBIL
14,5 ADRIA MOBIL (ADR)

14,49 KD BRDA DOBROVO

14,44 BIKE CENTER CERK

14,39 KD OBALA

14,37

14,37 KD TANIN SEVNICA

14,35 KD ALPE SIS

14,31

14,29

14,26

14,24

14,22

14,13 VIRTUSLO
13,9

13,83 CRK

13,77 KD BRANIK MARIBOR

13,76 KOSTRUNI

13,66 KD MELAMIN

13,65 KD TIM VITA

13,58 SK LOSKA DOLINA

13,56 CRK

13,54
13,5 SD BAMBI

13,27

13,17 KK TROPOVCI

13,16 TKD SOVICA

13,11 MTB TRAIL CENTER

13,03 KD BRDA DOBROVO

13,03

12,96 VLADIMIR HAJDINJA
12,8 GIBALNO TERAPEVT
12,7

12,64 SODRAZICA

12,62 KD BRDA DOBROVO

12,59
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

40
187
118 10017563852
74
76
179
98
123 10017633469
66
117 10105151620
86
116 10017552132
65
45
122 10017632156
130 10088450139
82
92 2023725136
77 10102475430
109
176
124 10017553243
219
54
129 10017551930
41
93
150
241
189
183
121 10017630944
171
120 10017636200
191
16
73
184
174
148
192
28
136
243
202
178 /
180
15
147
172
233 10017568094

SIRAJ Rok
PETRIC Andrej
ZUPANCIC Mirko
KLARIC Alen
BUTKOVIC Hinko

MISLJENOVIC Goran

MARTIC Igor

COLNARIC Slavko

BOROVSAK Joze
CERAR Igor
KOKELJ Simeon
BRATINA Marjan
TANDAR Alen
BUKOVEC Rajko
PAPIC Milivoj
RAVBAR Rudi
JANEZIC Roman
KROMAR Damijan
KASTELIC Janez
MRMOLJA Uro$
HOCEVAR Jakob
CUDEN Marjan
MAR Robert
JEVSINEK Peter
CIGOJ Zorko
MOHORIC Marko
MATAK Robi
STARIC Branko
ZUPANCIC Rok
KLEPAC Miha
ADAMIC Simon
RAKOS Dragan
SOTOSEK Ziga
REVEN Dare
JURICEVIC Darijo
BOBEK Gasper
MIHELIC Tomaz
VIRSEK Roman
HOCEVAR Urban
GORSE Danijel
PINTER Jernej
RANDELJ Gasper
GRADISAR Peter
PRIMON Tomaz
UREK Zdravko
REZELJ Matija
LEVSTEK Janez
CERKVENIC Bor
JANEZIC Alen

MATKOVIC Davorin

SABEC Matej

ponedeljek, 02. oktober 2023

03 - Master B 19

00 A~ 4004 /2K

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

08 - Master G o

A 1029 A~ 10EN

05 - Master D o

A A070 AA 1074

05 - Master D o

A 1070 A~ 1072

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

09 - Master H o

A A0EO AA 10K A

04 - Master C 1

NOD A~ 1070 /AN

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

06 - Master E od

14079 A~ 1020 /

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

04 - Master C 1

NOD A~ 1070 /AN

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

09 - Master H o

A ANEO A~ A0EA

11 - Master J od

ANA0 i A+ (7K1

05 - Master D o

A 1070 A~ 4072

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

05 - Master D o

A 1070 A~ 4072

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

09 - Master H o

A A0EO AA 10K A

23 - MTB Moski

Ad AE A~ EO LA+

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

11 - Master J od

A0AO i A+ [T7E 1

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

06 - Master E od

14079 A~ 1020 /

23 - MTB Moski

AAd AR AA EQO 1At

05 - Master D o

A 1070 A~ 4072

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

03 - Master B 19

00 A~ 4004 /2K

09 - Master H o

A A0EO0 AA 10K A

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

09 - Master H o

A A0EO AA 10K A

04 - Master C 1

NOD A~ 1070 /AN

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (A4

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

01 - Amaterji od

NNNT7 A~ 4004 (4

23 - MTB Moski

AAd AR AA EQO 1At

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

02 - Master A 19

N2 A~ 1000 /2N

21 - MTB Moski

AA DN A~ AA NAL (

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

02 - Master A 19

N2 A~ 1000 /2N

03 - Master B 19

00 A~ 4004 /2K

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (A4

23 - MTB Moski

Ad AE A~ EO LAt

01 - Amaterji od

NONNT7 AA 100A (A4

06 - Master E od

14079 A~ 1020/

00:40:11
00:40:12
00:40:15
00:40:16
00:40:17
00:40:24
00:40:25
00:40:26
00:40:39
00:40:43
00:40:59
00:41:04
00:41:07
00:41:10
00:41:12
00:41:15
00:41:23
00:41:34
00:41:38
00:41:38
00:41:43
00:41:47
00:41:51
00:42:00
00:42:02
00:42:06
00:42:08
00:42:11
00:42:27
00:42:37
00:42:42
00:43:04
00:43:29
00:43:30
00:43:46
00:43:49
00:43:50
00:44:03
00:44:15
00:44:21
00:44:28
00:44:46
00:44:52
00:45:02
00:45:04
00:45:11
00:45:17
00:45:20
00:45:26
00:45:44
00:45:47

00:20:06
00:20:07
00:20:10
00:20:11
00:20:12
00:20:19
00:20:20
00:20:21
00:20:34
00:20:38
00:20:54
00:20:59
00:21:02
00:21:05
00:21:07
00:21:10
00:21:18
00:21:29
00:21:33
00:21:33
00:21:38
00:21:42
00:21:46
00:21:55
00:21:57
00:22:01
00:22:03
00:22:06
00:22:22
00:22:32
00:22:37
00:22:59
00:23:24
00:23:25
00:23:41
00:23:44
00:23:45
00:23:58
00:24:10
00:24:16
00:24:23
00:24:41
00:24:47
00:24:57
00:24:59
00:25:06
00:25:12
00:25:15
00:25:21
00:25:39
00:25:42

12,54 $D BLOKE
12,54 SK LOSKA DOLINA
12,52 KD SPRINT
12,52 MESTNI LOG
12,51
12,48
12,47
12,46 SD TURBO M
12,4 SD STRAHOVICA
12,38 KK ROGLA
12,3
12,27 KD BRDA DOBROVO
12,26 TEAM GRANFONDO
12,24
12,23 $D TURBO M
12,22 KD SPRINT
12,18 8D ELEKTRO LJUBLJ
12,13 TK INLES RIKO RIBNI
12,11 B.V.G. GULC
12,11
12,08
12,06 TEAM BTS COMPANY
12,04 /
12
11,99 KD BRDA DOBROVO
11,97 $D MOSNJE
11,96 CRK CERKNICA
11,95 MTB TRAIL CENTER
11,87 MEBLOJOGI PILO-CO
11,83
11,8
11,7 $D TURBO M
11,59
11,59 $D BAM.BI
11,52 BK RAMA ZAGREB
11,5
11,5
11,44
11,39
11,36
11,33 GRISKE KITE
11,26
11,23 SPONZORSTVO INTE
11,19
11,18 SRD SATURNUS AVT
11,15 /
11,13
11,12
11,09 MESTNI LOG
11,02
11,01 KK POSTOJNA
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

234
194
133
217
230

72

68
145
208

51

71
199
173
200
139
212
237
235

59
205

75

30
185
128
203
239

29
135
153
211
188

58
108
142
195
229
134
198
221
204
149
186
146
138

55
215
126
220
131
144
152

10017551627

10128258535

KUDER Janez
PIBER Miha
VIDMAR Gregor
VIRANT Davor
PLESE Goran
PORENTA Martin
ZUZEK Gregor
LIPOVAC Toni
STANFEL Matjaz
TOMC Gregor
STERLE Bojan
PECJAK Slavko
KAPLAN Jaka
GVARDJANCIC Bostjan
GRUM Jure

RUS Martin
STERLE Lucijan
CERAR Rok
BOZIC Dejan
RECEK Branko
DRASKOVIC Aleksander
MIKELN SLOVENC Martin
VESEL Domen
SAKSIDA Marko
KRESE Tomaz
ORAZEM Bojan
MOHORCIC Rok
KIRASIC Vedran
MURN Igor
STEVANIC Darko
NEBEC Andrej
ERENT Dejan
PETKOVSEK Miro
VESELIC Gorazd
IRSIC Toni

PUST Ervin
LUZAR Gregor
VONCINA Sandi
KLOBUCARIC Matjaz
PAVLETIC Marko
ERJAVEC Tadej
TRATNIK Primoz
KOVACIC Klemen
ADAMIC Emil
JERKOVIC Darko
BIZAL Uro$
KONECNIK Janez
LESAR Marko
HRASTAR Nejc
PETRIC Roman
POGORELEC Ciril

ponedeljek, 02. oktober 2023

06 - Master E od

ANTI A~ 1020 [/

05 - Master D o

A A070 AA 1074

21 - MTB Moski

AA DN An AA LAs

23 - MTB Moski

Ad AR AA EQO 1At

05 - Master D o

A 1070 A~ 1074

05 - Master D o

A A070 AA 1074

05 - Master D o

A 1070 A~ 1074

23 - MTB Moski

Ad AR AA EQO 1At

19 - MTB Moski

AAd 40 A~ NN LA S

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

05 - Master D o

A 1070 A~ 1074

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [

01 - Amaterji od

NONNT7 A AN0NA (A4

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

21 - MTB Moski

AA DN An AA LAs

21 - MTB Moski

AAd DN AA AA LA T

17 - MTB Moski

AA A7 1At IDNNEC

03 - Master B 19

00 AA 1004 /2K

04 - Master C 1

NOD AA AN0T7O (AN

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

02 - Master A 19

N2 A~ 1000 /2N

04 - Master C 1

NOD A~ AN0T7O0 (AN

11 - Master J od

AN0A0 i A+ (7K1

07 - Master F od

ANL0 A~ A02A [

23 - MTB Moski

Ad AR AA EQO 1At

02 - Master A 19

N2 A~ 100N /29N

21 - MTB Moski

AAd DN AA AA LA S

25 - MTB Moski

AAd 2N LAt AAlia /4

21 - MTB Moski

AAd DN AA AA LA S

04 - Master C 1

NOD AA AN0T7O (AN

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

08 - Master G o

A ANLD A~ 10EN

23 - MTB Moski

Ad AR AA EQO 1A%

05 - Master D o

A 1070 A~ 4074

08 - Master G o

A 14022 AA 10EN0

21 - MTB Moski

AA DN A~ AA LAt

06 - Master E od

A072 A~ 1020 [/

23 - MTB Moski

AAd AE A~ EO LA+

07 - Master F od

A020 A~ 1024 [

23 - MTB Moski

AAd AE A~ EO LA+

04 - Master C 1

NO2 AA 1070 (AN

23 - MTB Moski

AAd AE A~ EO LA+

21 - MTB Moski

AAd DN AA AA LA S

04 - Master C 1

NO2 A~ AN07O0 (AN

21 - MTB Moski

AAd DN AA AA LA S

10 - Master | od

ANED A~ AN0AN (7

23 - MTB Moski

Ad AR AA EQO 1At

17 - MTB Moski

AA A7 1At IDNNEC

23 - MTB Moski

Ad AR AA EQO 1At

25 - MTB Moski

AAd 2N LAt AAlia /4

00:45:50
00:46:01
00:46:15
00:46:17
00:46:27
00:46:41
00:47:03
00:47:20
00:47:21
00:47:44
00:47:53
00:47:58
00:48:03
00:48:22
00:48:31
00:48:37
00:48:44
00:48:49
00:48:53
00:49:44
00:49:56
00:50:04
00:50:05
00:50:07
00:50:29
00:50:30
00:50:36
00:51:09
00:51:18
00:51:35
00:51:56
00:52:18
00:52:28
00:53:01
00:53:16
00:53:49
00:53:54
00:53:56
00:54:05
00:54:27
00:54:45
00:54:47
00:54:55
00:55:54
00:55:55
00:56:53
00:57:03
00:57:37
00:58:43
00:58:55
00:59:09

00:25:45
00:25:56
00:26:10
00:26:12
00:26:22
00:26:36
00:26:58
00:27:15
00:27:16
00:27:39
00:27:48
00:27:53
00:27:58
00:28:17
00:28:26
00:28:32
00:28:39
00:28:44
00:28:48
00:29:39
00:29:51
00:29:59
00:30:00
00:30:02
00:30:24
00:30:25
00:30:31
00:31:04
00:31:13
00:31:30
00:31:51
00:32:13
00:32:23
00:32:56
00:33:11
00:33:44
00:33:49
00:33:51
00:34:00
00:34:22
00:34:40
00:34:42
00:34:50
00:35:49
00:35:50
00:36:48
00:36:58
00:37:32
00:38:38
00:38:50
00:39:04

11 GRISKE KITE
10,95
10,9 VSE 5
10,89
10,85
10,8
10,71
10,65 SK LOSKA DOLINA
10,64
10,56
10,53 BOJAN STERLE
10,51
10,49
10,42 SRD SATURNUS AVT
10,39 GOLOVEC TRAILS
10,37
10,34
10,32
10,31
10,13
10,09
10,07
10,06
10,06 KD BRDA DOBROVO
9,98
9,98
9,96
9,85
9,82
9,77
9,7 SD KLEN
9,64
9,61
9,51
9,46
9,37 KocCevje
9,35 KD KM
9,34
9,32
9,26 BK RAMA ZAGREB
9,21 KD KM
9,2
9,18
9,02 KD KM
9,01 TRIATLONSKI KLUB
8,86
8,83 GD MEDVED
8,75
8,58 MTB TRAIL CENTER
8,55 VSE 5
8,52 VSE 5
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177 214 IRSIC Tomaz 21-MTB Moski 1 01:00:39  00:40:34 8,31
178 209 / SELIH Jan Cristian 19 MTBMoski 1  01:00:40  00:40:35 8,31
179 106 ZAKRAJSEK Bostian 08-Master Go 1  01:02:46  00:42:41 8,03
180 143 RUS Franci 23-MTB Moski 1 01:02:47  00:42:42 8,03 VSE 5
181 222 CENCELJ Boris 23 MTB Moski 1  01:0323  00:43:18 7,95
182 154 MOHORIG Zdravko 25 MTE Moski 1  01:03:20  00:43:24 7,94 5D MOSNJE
183 196 BERANIC Maksi 05-Master Do 1  01:0457  00:44:52 7,76 BIKE EK PTUJ
184 218 VERBIG Rok 23-MTB Moski 1 01:05:44  00:45:09 7,73
SRR e o
Dogodek: NAVKREBER NA STRMO REBER 2023 Datum: 30.09.2023
Organizator: Zavod Kocevsko, TZO 62, 1330 KoCevje
Glavni sodnik: Irma Baloh Odgovorna oseba: David Marolt
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e REBER Rekreativni kolesarski vzpon in pokal Slovenije v amaterskih kategorijah ﬁ(
MO
= sko

Rezultati

pt?

Navkreber na Strmo reber

NAVKREBER NA STRMO REBER 2023

I(Q

Kategorija: 01 - Amaterji od 2007 do 1994 (15 — 29 let)
Uvrs.: St. St.: UCIID Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub
v
1 2510094197488 KOVACIC Miran 1 00:27:16  00:00:00 18,48 TEAM GRANFONDO SLO
2 19 10141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:28:03  00:00:47 17,97 1ZVIR VIPAVA
3 17 10114563650 STARIC Maj 1 00:28:30  00:01:14 17,68 1ZVIR VIPAVA
4 24 ZAGAR Matic 1 00:29:55  00:02:39 16,85 TK INLES RIKO RIBNICA
5 23 2023TZS134 ZAGAR Jurij 1 00:30:31  00:03:15 16,52 TK INLES RIKO RIBNICA
6 26 BRODARIC Jan 1 00:32:17  00:05:01 15,61 TEAM GRANFONDO SLO
7 18 10130642816 KOSEC Jerne; 1 00:34:06  00:06:50 14,78 1ZVIR VIPAVA
8 13 KRIZ Jan 1 00:34:16  00:07:00 14,71
9 14 KLANCAR Nejc 1 00:34:54  00:07:38 14,44 BIKE CENTER CERKNICA
10 12 MOCNIK Gasper 1 00:38:41  00:11:25 13,03
11 11 SAMIDE Jan 1 00:39:22  00:12:06 12,8 GIBALNO TERAPEVTSKI
1210 SEVER Blaz 1 00:40:01  00:12:45 12,59
13 176 HOCEVAR Jakob 1 00:41:43  00:14:27 12,08
14 171 SOTOSEK Ziga 1 00:43:29  00:16:13 11,59
15 16 BOBEK Gasper 1 00:43:49  00:16:33 11,5
16 174 HOCEVAR Urban 1 00:44:15  00:16:59 11,39
17 15 CERKVENIC Bor 1 00:45:20  00:18:04 11,12
18 172 MATKOVIC Davorin 1 00:45:44  00:18:28 11,02
19 173 KAPLAN Jaka 1 00:48:03  00:20:47 10,49
Kategorija: 02 - Master A 1993 do 1989 (30 — 34 let)
Uvrs.: St. St.: UCI ID Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 3810125090675 ARKO Jan 1 00:27:51  00:00:00 18,1JB TEAM NOVO MESTO
2 34 GRZETIC Josip 1 00:28:02  00:00:11 17,98
3 3910078036379 JERINA Andraz 1 00:29:21  00:01:30 17,17 VIRTUSLO
4 36 10124487558 TERCON Borut 1 00:31:55  00:04:04 15,791ZVIR VIPAVA
5 33 KANDARE Luka 1 00:34:38  00:06:47 14,55 LOSKE PUMPE
6 32 KOCEVAR Simon 1 00:37:07  00:09:16 13,58 SK LOSKA DOLINA
7 37 10124369037 ZRIM Primoz 1 00:38:16  00:10:25 13,17 KK TROPOVCI
8 28 RANDELJ Gasper 1 00:44:46  00:16:55 11,26
9 1781/ REZELJ Matija 1 00:45:11  00:17:20 11,15/
10 30 MIKELN SLOVENC Martin 1 00:50:04  00:22:13 10,07
1 29 MOHORCIC Rok 1 00:50:36  00:22:45 9,96
Kategorija: 03 - Master B 1988 do 1984 (35 — 39 let)
Uvrs.: St. St.: UCIID Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub
v
1 49 10017608413 SAJKO Mario 1 00:30:56  00:00:00 16,29 TEAM GRANFONDO SLO
2 181 KLADNIK Tomaz 1 00:32:113  00:01:17 15,64
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3 50 CRNE Mitja 1 00:35:01 00:04:05 14,39 KD OBALA
4 240 LIPAJ David 1 00:35:16 00:04:20 14,29
5 43 KOSIR Luka 1 00:35:21 00:04:25 14,26
6 44 KAJIS Siniga 1 00:35:24 00:04:28 14,24
7 232 CECEK Blaz 1 00:36:26 00:05:30 13,83 CRK
8 182 GORNIK Nejc 1 00:38:17 00:07:21 13,16 TKD SOVICA
9 238 SIRCELJ Primoz 1 00:39:41 00:08:45 12,7
10 40 SIRAJ Rok 1 00:40:11 00:09:15 12,54 SD BLOKE
11 179 MISLJENOVIC Goran 1 00:40:24 00:09:28 12,48
12 45 BUKOVEC Rajko 1 00:41:10 00:10:14 12,24
13 4 MOHORIC Marko 1 00:42:06 00:11:10 11,97 SD MOSNJE
14 183 ADAMIC Simon 1 00:42:42 00:11:46 11,8
15 243 PRIMON Tomaz 1 00:45:02 00:14:06 11,19
16 180 LEVSTEK Janez 1 00:45:17 00:14:21 11,13
17 235 CERAR Rok 1 00:48:49 00:17:53 10,32
Kategorija: 04 - Master C 1983 do 1979 (40 — 44 let)
Uvrs.: $t. $t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 6110017609726 DOGSA Iztok 1 00:27:52 00:00:00 18,09 GANESHA TEAM
2 62 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 00:31:43 00:03:51 15,89B.V.G. GULC
3 53 PRIMON Jernej 1 00:32:06 00:04:14 15,7 3D ETREL
4 60 BENCINA Zarko 1 00:32:19  00:04:27 15,6
5 190 ZAMEDIC Tomaz 1 00:33:44 00:05:52 14,94 JB TEAM NOVO MESTO
6 64 REPANSEK Bostjan 1 00:33:50 00:05:58 14,9 SD ZAGORICA PRI DOLS
7 67 ADAMIC Igor 1 00:35:40 00:07:48 14,13 VIRTUSLO
8 52 SLAK Miha 1 00:36:15 00:08:23 13,9
9 46 HAJDINJAK Dejan 1 00:37:13 00:09:21 13,54
10 187 PETRIC Andrej 1 00:40:12 00:12:20 12,54 SK LOSKA DOLINA
11 66 BOROVSAK Joze 1 00:40:39 00:12:47 12,4 SD STRAHOVICA
12 65 TANDAR Alen 1 00:41:07 00:13:15 12,26 TEAM GRANFONDO SLO
13 54 JEVSINEK Peter 1 00:42:00 00:14:08 12
14 189 KLEPAC Miha 1 00:42:37 00:14:45 11,83
15 191 JURICEVIC Darijo 1 00:43:46 00:15:54 11,52 BK RAMA ZAGREB
16 184 VIRSEK Roman 1 00:44:03 00:16:11 11,44
17 51 TOMC Gregor 1 00:47:44 00:19:52 10,56
18 59 BOZIC Dejan 1 00:48:53  00:21:01 10,31
19 185 VESEL Domen 1 00:50:05 00:22:13 10,06
20 188 NEBEC Andrej 1 00:51:56 00:24:04 9,7 SD KLEN
21 58 ERENT Dejan 1 00:52:18 00:24:26 9,64
22 186 TRATNIK Primoz 1 00:54:47 00:26:55 9,2
23 55 JERKOVIC Darko 1 00:55:55 00:28:03 9,01 TRIATLONSKI KLUB NOV
Kategorija: 05 - Master D od 1978 do 1974 (45 — 49 let)
Uvrs.: 8t §t: UCH ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost kmv/h: Klub:
v:
1 85 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:28:34 00:00:00 17,64 TEAM BTS COMPANY
2 79 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:29:54 00:01:20 16,86 KD ALPE SIS
3 84 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:30:42 00:02:08 16,42 MBK CRNI VRH
4 80 10017598107 KONC Gorazd 1 00:32:07 00:03:33 15,69 KD BRDA DOBROVO
5 83 PANTAR Simon 1 00:34:26 00:05:52 14,64/
6 69 ZNIDARSIC Marko 1 00:35:04  00:06:30 14,37
7 78 10017570623 PLANINSEK Borut 1 00:35:08 00:06:34 14,35 KD ALPE SIS
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8 81 KOS Boris 1 00:36:37 00:08:03 13,76 KOSTRUNI
9 74 KLARIC Alen 1 00:40:16 00:11:42 12,52 MESTNI LOG
10 76 BUTKOVIC Hinko 1 00:40:17 00:11:43 12,51
11 82 JANEZIC Roman 1 00:41:23 00:12:49 12,18 SD ELEKTRO LJUBLJAN
12 77 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:41:38 00:13:04 12,11B.V.G. GULC
13 241 ZUPANCIC Rok 1 00:42:27 00:13:53 11,87 MEBLOJOGI PILO-CONC
14 73 MIHELIC Tomaz 1 00:43:50 00:15:16 11,5
15 192 PINTER Jernej 1 00:44:28 00:15:54 11,33 GRISKE KITE
16 194 PIBER Miha 1 00:46:01 00:17:27 10,95
17 230 PLESE Goran 1 00:46:27 00:17:53 10,85
18 72 PORENTA Martin 1 00:46:41 00:18:07 10,8
19 68 ZUZEK Gregor 1 00:47:03 00:18:29 10,71
20 7 STERLE Bojan 1 00:47:53 00:19:19 10,53 BOJAN STERLE
21 75 DRASKOVIC Aleksander 1 00:49:56 00:21:22 10,09
22 195 IRSIC Toni 1 00:53:16 00:24:42 9,46
23 196 BERANIC Maksi 1 01:04:57 00:36:23 7,76 BIKE EK PTUJ
Kategorija: 06 - Master E od 1973 do 1969 (50 — 54 let)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 90 10017590932 LIKAR Robert 1 00:32:08 00:00:00 15,68 IZVIR VIPAVA
2 88 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:33:27 00:01:19 15,07 KD BRDA DOBROVO
3 9510017567993 SABEC Igor 1 00:33:28 00:01:20 15,06 KK POSTOJNA
4 87 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:33:55 00:01:47 14,86 KK ZAVRSNICA
5 242 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:33:57 00:01:49 14,85 TEAM TURBO TROPOVCI
6 89 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:34:10 00:02:02 14,75 KD BRDA DOBROVO
7 96 RAK Silvester 1 00:35:04 00:02:56 14,37 KD TANIN SEVNICA
8 94 MRSNIK Matej 1 00:36:36 00:04:28 13,77 KD BRANIK MARIBOR
9 201 ARKO Matjaz 1 00:39:52 00:07:44 12,64 SODRAZICA
10 86 KOKELJ Simeon 1 00:40:59 00:08:51 12,3
11 92 2023T7ZS136 KROMAR Damijan 1 00:41:34 00:09:26 12,13 TK INLES RIKO RIBNICA
12 93 MATAK Robi 1 00:42:08 00:10:00 11,96 CRK CERKNICA
13 233 10017568094 SABEC Matej 1 00:45:47 00:13:39 11,01 KK POSTOJNA
14 234 KUDER Janez 1 00:45:50 00:13:42 11 GRISKE KITE
15 199 PECJAK Slavko 1 00:47:58 00:15:50 10,51
16 200 GVARDJANCIC Bostjan 1 00:48:22 00:16:14 10,42 SRD SATURNUS AVTOO
17 198 VONCINA Sandi 1 00:53:56 00:21:48 9,34
Kategorija: 07 - Master F od 1968 do 1964 (55 — 59 let)
Uvrs.: &t. 8t UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 101 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:33:57 00:00:00 14,85 KD BRDA DOBROVO
2 103 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:34:34 00:00:37 14,58 IZVIR VIPAVA
3 97 POLOVIC Marjan 1 00:35:13 00:01:16 14,31
4 105 STEFANIC Bogomir 1 00:36:53 00:02:56 13,66 KD MELAMIN
5 99 CENTA Albin 1 00:37:58 00:04:01 13,27
6 100 10017552536 HVALA Oskar 1 00:38:41 00:04:44 13,03 KD BRDA DOBROVO
7 102 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:39:56 00:05:59 12,62 KD BRDA DOBROVO
8 98 MARTIC Igor 1 00:40:25 00:06:28 12,47
9 202 UREK Zdravko 1 00:45:04 00:11:07 11,18 SRD SATURNUS AVTOO
10 203 KRESE Tomaz 1 00:50:29 00:16:32 9,98
11 204 PAVLETIC Marko 1 00:54:27 00:20:30 9,26 BK RAMA ZAGREB
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
Vv

08 - Master G od 1963 do 1959 (60 — 64 let)

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 119 10002576847 BOJANC Branko 1 00:33:24 00:00:00 15,09 KD SPRINT
2 113 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:34:20 00:00:56 14,68B.V.G. GULC
3 115 10017552637 MULEJ Robert 1 00:34:47 00:01:23 14,49 KD BRDA DOBROVO
4 207 MODIC Miran 1 00:35:27 00:02:03 14,22
5 231 ZNIDARSIC Roman 1 00:37:10  00:03:46 13,56 CRK
6 112 DEBEVC Marko 1 00:37:20 00:03:56 13,5SD BAMBI
7 110 HAJDINJAK Viadimir 1 00:38:53 00:05:29 12,96 VLADIMIR HAJDINJAK
8 118 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:40:15 00:06:51 12,52 KD SPRINT
9 117 10105151620 CERAR Igor 1 00:40:43 00:07:19 12,38 KK ROGLA
10 116 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:41:04 00:07:40 12,27 KD BRDA DOBROVO
11 109 MRMOLJA Uro$ 1 00:41:38 00:08:14 12,11
12 205 RECEK Branko 1 00:49:44 00:16:20 10,13
13 108 PETKOVSEK Miro 1 00:52:28 00:19:04 9,61
14 229 PUST Ervin 1 00:53:49 00:20:25 9,37 Kocevje
15 106 ZAKRAJSEK Bostjan 1 01:02:46 00:29:22 8,03
Kategorija: 09 - Master H od 1958 do 1954 (65 — 69 let)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 125 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:36:55 00:00:00 13,65KD TIM VITA
2 123 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:40:26 00:03:31 12,46 SD TURBO M
3 122 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:41:12 00:04:17 12,235D TURBO M
4 124 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:41:47 00:04:52 12,06 TEAM BTS COMPANY
5 121 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:43:04 00:06:09 11,7SD TURBO M
6 120 10017636200 REVEN Dare 1 00:43:30 00:06:35 11,59 SD BAM.BI
Kategorija: 10 - Master | od 1953 do 1949 (70 — 74 let)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 126 KONECNIK Janez 1 00:57:03 00:00:00 8,83 GD MEDVED
Kategorija: 11 - Master J od 1948 in st. (75 let in st.)
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 130 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:41:15 00:00:00 12,22 KD SPRINT
2 129 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:42:02 00:00:47 11,99 KD BRDA DOBROVO
3 128 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:50:07 00:08:52 10,06 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 12 - Zenske A od 2007 do 1984 ( 39 let in mlajse)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 1 VIDAK Eva 1 00:35:53 00:00:00 14,05
2 3 ZRIM Adriana 1 00:47:24 00:11:31 10,63 KK TROPOVCI
3 170 LAZIC Sabina 1 00:56:24 00:20:31 8,94
Kategorija: 13 - Zenske B od 1983 do 1974 (40 - 49 let)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 4 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:33:20 00:00:00 15,12 GANESHA TEAM
2 5 HORVAT lvana 1 00:54:34 00:21:14 9,24 BK RAMA ZAGREB
Kategorija: 15 - Zenske D od 1963 naprej (60 let in starejse)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 8 10017630843 RAKOS lvica 1 00:59:01 00:00:00 8,54 3D TURBO M
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2 7 BOKALIC Mira 1 01:04:11 00:05:10 7,85 SD PARTIZAN DOLSKO
3 236 DEBEVC Mija 1 01:04:27 00:05:26 7,82
Kategorija: 16 - Decki in deklice do 15 let (2009 in mlajsi)
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 169 10125547888 DOGSA Tadej 1 00:34:24 00:00:00 14,65 POGI TEAM UAE GENER
2 167 10103395112 ANTOLIC Bor 1 00:34:40 00:00:16 14,54 KK ADRIA MOBIL
3 168 KADUN Domen 1 00:34:46 00:00:22 14,5 ADRIA MOBIL (ADR)
Kategorija: 17 - MTB Moski do 17 let (2006 in mlajsi)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 237 STERLE Lucijan 1 00:48:44 00:00:00 10,34
2 131 10128258535 HRASTAR Nejc 1 00:58:43 00:09:59 8,58 MTB TRAIL CENTER KO¢
Kategorija: 19 - MTB Moski od 18 do 29 let (2005-1994)
Uwrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 208 STANFEL Matjaz 1 00:47:21 00:00:00 10,64
2 209/ SELIH Jan Cristian 1 01:00:40 00:13:19 8,31
Kategorija: 20 - MTB Zenske od 18 do 29 let (2005-1994)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 210 SOTOSEK Jera 1 01:05:33 00:00:00 7,69
Kategorija: 21 - MTB Moski od 30 do 44 let (1993-1979)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 140 10116814454 HRASTAR Tomaz 1 00:38:26 00:00:00 13,11 MTB TRAIL CENTER KO¢&
2 136 GRADISAR Peter 1 00:44:52 00:06:26 11,23 SPONZORSTVO INTERS
3 133 VIDMAR Gregor 1 00:46:15 00:07:49 10,9VSE 5
4 139 GRUM Jure 1 00:48:31 00:10:05 10,39 GOLOVEC TRAILS
5 212 RUS Martin 1 00:48:37 00:10:11 10,37
6 135 KIRASIC Vedran 1 00:51:09 00:12:43 9,85
7 211 STEVANIC Darko 1 00:51:35 00:13:09 9,77
8 134 LUZAR Gregor 1 00:53:54 00:15:28 9,35 KD KM
9 138 ADAMIC Emil 1 00:55:54 00:17:28 9,02KD KM
10 215 BIZAL Uro$ 1 00:56:53 00:18:27 8,86
11 214 IRSIC Tomaz 1 01:00:39 00:22:13 8,31
Kategorija: 22 - MTB Zenske od 30 do 44 let (1993-1979)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 216 KONECNIK Simona 1 01:01:47 00:00:00 8,16
2 141 STARIC Melita 1 01:05:11 00:03:24 7,73
Kategorija: 23 - MTB Moski od 45 do 59 let (1978-1964)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\%
1 219 MAR Robert 1 00:41:51 00:00:00 12,04/
2 150 STARIC Branko 1 00:42:11 00:00:20 11,95 MTB TRAIL CENTER KO¢&
3 148 GORSE Danijel 1 00:44:21 00:02:30 11,36
4 147 JANEZIC Alen 1 00:45:26 00:03:35 11,09 MESTNI LOG
5 217 VIRANT Davor 1 00:46:17 00:04:26 10,89
6 145 LIPOVAC Toni 1 00:47:20 00:05:29 10,65 SK LOSKA DOLINA
7 239 ORAZEM Bojan 1 00:50:30 00:08:39 9,98
8 142 VESELIC Gorazd 1 00:53:01 00:11:10 9,51
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9 221 KLOBUCARIC Matjaz 1 00:54:05 00:12:14 9,32
10 149 ERJAVEC Tadej 1 00:54:45 00:12:54 9,21 KD KM
11 146 KOVACIC Klemen 1 00:54:55  00:13:04 9,18
12 220 LESAR Marko 1 00:57:37 00:15:46 8,75
13 144 PETRIC Roman 1 00:58:55 00:17:04 8,55VSE 5
14 143 RUS Franci 1 01:02:47 00:20:56 8,03 VSE 5
15 222 CENCELJ Boris 1 01:03:23 00:21:32 7,95
16 218 VERBIC Rok 1 01:05:14 00:23:23 7,73
Kategorija: 24 - MTB Zenske od 45 do 59 let (1978-1964)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 223 SKABAR Barbara 1 00:50:58 00:00:00 9,89
2 151 STARIC Gordana 1 01:06:49 00:15:51 7,54 MTB TRAIL CENTER KO¢
Kategorija: 25 - MTB Moski od 60 let dalje (1963 in starejsi)
Uvrs.: St. St UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
V.
1 153 MURN Igor 1 00:51:18 00:00:00 9,82
2 152 POGORELEC Ciril 1 00:59:09 00:07:51 8,52VSE 5
3 154 MOHORIC Zdravko 1 01:03:29 00:12:11 7,94 SD MOSNJE
Kategorija: 27 - Ekolesa Moski
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 228 PELC David 1 00:20:35 00:00:00 24,49
2 155 SPOLJAR Milo$ 1 00:21:13 00:00:38 23,75 5D SOKOL KOEEVJE
3 159 HRIBAR Anze 1 00:22:53 00:02:18 22,02
4 158 MURKOVIC lvan 1 00:23:32 00:02:57 21,42 JAKA&I - PROLINE
5 157 REBOLJ Gorazd 1 00:23:37 00:03:02 21,34 JAKA&I - PROLINE
6 156 REPANSEK Sa$o 1 00:26:54 00:06:19 18,74
Kategorija: 28 - Ekolesa Zenske
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'
1 161 SPOLJAR Anja 1 00:20:05 00:00:00 25,1 SD SOKOL KOEEVJE
2 166 BOJANC Nika 1 00:21:16 00:01:11 23,7 KD SPRINT
3 164 IVANEZ Dasa 1 00:21:54 00:01:49 23,01
4 165 IVANEZ Sasa 1 00:23:10 00:03:05 21,76
5 162 SIMENKO Katja 1 00:25:58 00:05:53 19,41
6 160 VIDMAR Sasa 1 00:31:48 00:11:43 15,85VSE 5
7 226 VONCINA Darja 1 00:36:08 00:16:03 13,95
Kategorija: 29 - Izven konkurence (z OCK licenco, mladinci, élani)

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Krogo
\'S

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 177 10143577057 ZAGAR Taj

1

00:27:29

00:00:00

18,34 POGI TEAM UAE GENER

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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NAVKREBER NA STRMO REBER 2023
Zavod Kocevsko, TZO 62, 1330 Kocevje

Irma Baloh
David Marolt

Datum:

30.09.2023
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